2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

	№

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 02.02.2023 № 24 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях»
 (в ред. от 23.11.2023 № 60, от 06.12.2023 № 76)
В соответствии  с Указом Президента РФ от 07.05.2024 N 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 02.02.2023 № 24 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях» (в ред. от 23.11.2023 № 60, от 06.12.2023 № 76) (далее - Решение) следующие  изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 3.6.7 приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«достижение целевых показателей, определенных Указом Президента РФ от 07.05.2024 N 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава

сельского поселения Куть –Ях

_______________Л.В.Жильцова
«__» ___________ 2024 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________М.А.Комаров
«__» ___________ 2024 г.

PAGE